关于申报2025年中央财政重点支持农民合作社培育项目名单的公示
为做好2025年中央财政重点支持农民合作培育项目申报推荐工作，根据《湖南省农业农村厅办公室关于印发<2025年中央财政重点支持农民合作社和家庭农场培育项目实施方案>的通知》（湘农办发〔2025〕69号）《湖南省农民合作社示范社创建办法》（湘农发〔2023〕3号）文件精神，现将拟申报2025年中央财政重点支持农民合作社培育项目名单公示如下：

永顺县果果红果蔬种植专业合作社

永顺县八佰田种养专业合作社

公示时间为2025年8月5日至2025年8月11日。

如果有意见或问题，自公示之日起五个工作日内向我站口头或书面反映。

联系电话：0743-5222392

永顺县农村经营服务站

2025年8月5日